

Augusta 24 ApS

Tuborg Havnevej 19, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 78 07 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

Jesper Lundgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Augusta 24 ApS
Tuborg Havnevej 19
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 78 07 81

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jesper Ole Lundgren, Formand
Patrick Lundgren

Direktion

Patrick Lundgren

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.079 kr. mod -60.521 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.694 kr. mod -109.218 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-29.079	-60.521
1 Personaleomkostninger	0	-6.821
Driftsresultat	-29.079	-67.342
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-31.700
Øvrige finansielle omkostninger	0	-692
Resultat før skat	-29.079	-99.734
2 Skat af årets resultat	1.385	-9.484
Årets resultat	-27.694	-109.218
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-27.694	-109.218
Disponeret i alt	-27.694	-109.218

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	46.000	46.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.000	46.000
Anlægsaktiver i alt	46.000	46.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	158.831	184.525
Tilgodehavender i alt	158.831	186.525
Omsætningsaktiver i alt	158.831	186.525
Aktiver i alt	204.831	232.525

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	50.000	77.694
Egenkapital i alt	175.000	202.694
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	4.831	4.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.831	29.831
Gældsforpligtelser i alt	29.831	29.831
Passiver i alt	204.831	232.525

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>6.821</u>
	0	6.821
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>-1.385</u>	<u>9.484</u>
	-1.385	9.484
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	77.694	186.912
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-27.694</u>	<u>-109.218</u>
	50.000	77.694